



# Prime & Store Cattle 20 March 2025

## Commencing at 11.30AM

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
503	Wilok Farm	2	Prime Ang Steers	HL	CM	608	\$2,249.60	\$3.70
504	DJ Flemming	4	Prime Ang & AH x Steers	HL	CM	544	\$2,034.56	\$3.74
505	Braebourne Farm	3	Prime HF x Steers	HL	CM	578	\$2,138.60	\$3.70
506	AM Johnston	3	Prime Ang Steers	HL	CM	545	\$2,005.60	\$3.68
507	Riverslea Farming	3	Prime HF x Steers	HL	CM	580	\$2,030.00	\$3.50
510	T Scott	2	Prime HF x Steers	HL	CM	470	\$1,701.40	\$3.62
510a	T Scott	1	Prime FJ x Steer	HL	CM	430	\$1,290.00	\$3.00
511	Riverslea Farming	2	Prime Here & HA x Steers	HL	CM	470	\$1,710.80	\$3.64
512	SH Harris	8	Prime HF x Heifers	HL	C10	468	\$1,703.52	\$3.64
513	SH Harris	7	Prime HF x Heifers	HL	CM	483	\$1,777.44	\$3.68
514	Wilok Farm	3	Prime S/Horn x Heifers	HL	CM	542	\$2,037.92	\$3.76
530	DJ Flemming	6	Prime HF x Heifers	HL	CM	513	\$1,877.58	\$3.66
531/532	Brooksdale Station	16	Prime Ang Heifers	HL	C10	528	\$2,006.40	\$3.80
533	Brooksdale Station	9	Prime AH x Heifers	HL	C10	522	\$1,973.16	\$3.78
534	Riverslea Farming	4	Prime HF x Heifers	HL	CM	531	\$1,911.60	\$3.60
535	Riverslea Farming	5	Prime HF x Heifers	HL	CM	469	\$1,707.16	\$3.64
536	Riverslea Farming	4	Prime Beef x Heifers	HL	CM	439	\$1,492.60	\$3.40
537	RG & PS Deacon	1	Prime Sim Heifer	HL	C10	610	\$2,318.00	\$3.80
538	M & J Schluter	4	Prime Ang & AH x Heifers	HL	CM	445	\$1,673.20	\$3.76
539	M Wlesby	2	Prime AH x Heifers	HL	CM	465	\$1,720.50	\$3.70
540	Fastnic Ltd	2	Prime Here Heifers	HL	CM	360	\$1,008.00	\$2.80
541	Braebourne Farm	2	Prime Beef x Heifers	HL	CM	500	\$1,790.00	\$3.58
542	Lees Valley Station	2	Prime Ang Heifers	HL	C10	440	\$1,566.40	\$3.56
543	PJ Coleman	3	Prime Fri x Heifers	HL	CM	418	\$1,262.36	\$3.02
544	JE & RJ Wilson	1	Prime AF x Heifers	HL	CM	600	\$2,100.00	\$3.50
544a	JE & RJ Wilson	1	Prime Fri Heifer	HL	CM	545	\$1,842.10	\$3.38
545	Riverslea Farming	6	Prime HF x Heifers	HL	CM	490	\$1,656.20	\$3.38
546	Riverslea Farming	6	Prime HF x Heifers	HL	CM	470	\$1,522.80	\$3.24
547	Crunchie Farm	3	Prime Dairy Cows	HL	C10	583	\$1,259.28	\$2.16
548	RG & PS Deacon	1	Prime Sim Cow	HL	C10	850	\$2,023.00	\$2.38
549	Fastnic Ltd	1	Prime HA x Cow	HL	CM	370	\$562.40	\$1.52
549a	TD Bagrie	1	Prime S/Devon Cow (Black)	HL	CM	795	\$1,876.20	\$2.36
550	Parkdale	2	Prime Fri x Cows	HL	CM	643	\$1,414.60	\$2.20
551	Riverslea Farming	2	Prime HF x Cows	HL	CM	490	\$1,058.40	\$2.16
552	Kinkora Farm (MC)	4	Prime Fri Heifers	HL	C10	439	\$948.24	\$2.16
553/554	Kinkora Farm (MC)	15	Prime Fri Cows	HL	C10	537	\$1,149.18	\$2.14
555 - 558	Kinkora Farm (MC)	25	Prime Fri Cows	HL	C10	499	\$1,037.92	\$2.08
559	Barrhill Dairies (MC)	5	Prime Fri Cows	HL	C10	615	\$1,316.10	\$2.14
574/575	Barrhill Dairies (MC)	9	Prime Fri Cows	HL	C10	527	\$1,106.70	\$2.10
581	Riverslea Farming	1	Prime Here Rig	HL	CM	490	\$1,783.60	\$3.64
582	Riverslea Farming	1	Prime Simm Bull	HL	CM	780	\$2,917.20	\$3.74

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
583	Lees Valley Station	1	Prime Ang Bull	HL	C10	730	\$2,766.70	\$3.79
584	RB & LA Armstrong	1	Prime Here Bull	HL	C10	925	\$2,405.00	\$2.60
585	RB & LA Armstrong	1	Prime Ang Bull	HL	C10	880	\$2,305.60	\$2.62
586	Lees Valley Station	2	Prime Ang Bulls	HL	C10	623	\$2,404.78	\$3.86
587/588	J & A Farming	16	Prime HA x Bulls	HL	CM	453	\$1,725.93	\$3.81
589	Lees Valley Station	6	Prime Rigs	HL	C10	378	\$1,277.64	\$3.38
590	TJ & JM Symmers	1	Prime Ang Bull	HL	CM	500	\$1,850.00	\$3.70
591	Killinchy Holdings	2	Prime MG Bulls	HL	C10	570	\$2,257.20	\$3.96
592	Awapiri Station	1	Prime Ang Bull	HL	C10	960	\$2,496.00	\$2.60
618	Rivers Station	1	Prime Ang Bull	HL	C10	1005	\$2,592.90	\$2.58
619	Rivers Station	1	Prime Ang Bull	HL	C10	795	\$2,067.00	\$2.60
	<b>STORES</b>							
593	TJ & JM Symmers	8	18mth Here Steers	HL	CM	469	\$1,740.00	\$3.71
594	TJ & JM Symmers	3	18mth HA x Steers	HL	CM	480	\$1,820.00	\$3.79
595	Annavale Station	3	18mth Ang Steers	HL	C10	402	\$1,550.00	\$3.86
596	CE & AM Douglas	8	18mth HA x Steers	HL	CM	388	\$1,500.00	\$3.87
597	CE & AM Douglas	3	18mth B/Blue x Steers	HL	CM	390	\$1,470.00	\$3.77
598	Fethard Farms	4	18mth HA x M/Sex (3S/1H)	HL	C10	409	\$1,460.00	\$3.57
599	Annavale Station	5	18mth Ang & AH x Heifers	HL	C10	414	\$1,490.00	\$3.60
600/601	Brooksdale Station	16	18mth Ang & AH x M/Sex (2S/14H)	HL	C10	408	\$1,500.00	\$3.68
602	Brooksdale Station	6	18mth Ang Heifers	HL	C10	377	\$1,390.00	\$3.69
610	RG & PS Deacon	2	Wnr Sim Heifers	HL	C10	245	\$915.00	\$3.73
611	Meadowbank	6	Wnr Here M/Sex (4S/2H)	HL	C10	188	\$800.00	\$4.26
612	Meadowbank	4	Wnr Ang M/Sex (3S/1H)	HL	C10	229	\$910.00	\$3.97
631	Meadowbank	7	Wnr HF x M/Sex (1S/6H)	HL	C10	175	\$610.00	\$3.49
613	Meadowbank	5	Wnr Fri x Steers	HL	C10	158	\$400.00	\$2.53
614	Meadowbank	6	Wnr Fri x Heifers	HL	C10	176	\$400.00	\$2.27
615	Provis Farms	3	R2 Here x Bulls	HL	CM	307	\$960.00	\$3.13
616	Fastnic Ltd	7	Wnr HA x Bulls	HL	CM	142	\$260.00	\$1.83
617	RG & PS Deacon	1	Wnr Sim Bull	HL	C10	380	\$1,300.00	\$3.42
626	PJ Coleman	2	Wnr Fri x Heifers	HL	CM	280	\$480.00	\$1.71
627	Provis Farms	1	Ylg Here Steers	HL	CM	200	\$500.00	\$2.50
629	Provis Farms	4	Wnr Fri x M/Sex (3S/1B)	HL	CM	139	\$330.00	\$2.37
632	RG & PS Deacon	1	2 1/2 yr Sim Heifer	HL	C10	405	\$1,215.00	\$3.00
630	Lowe Farm	1	Wnr HF x Bull	HL	C10	190	\$605.00	\$3.18

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.